SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CAMPUS IV - ARAXÁ

ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES JUNTO À COMISSÃO
PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD) DO CEFET-MG

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS

A Presidente da Comissão Eleitoral Local do CEFET-MG / Unidade Araxá,
nomeada por meio da Portaria DIR-011/16, de 26 de setembro de 2016 e,
recomposta pela Portaria DIRAX-006/19, de 29 de março de 2019, no uso de

suas atribuições, em função do cargo,

RESOLVE:

HOMOLOGAR e TORNAR PÚBLICO AS INSCRIÇÕES dos candidatos para
representantes junto à Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) do

CEFET-MG, de acordo com o exposto no quadro abaixo:

Candidato: JORGE ANTÔNIO SOARES CORRÊA

Suplente: ÁUREO ALENCAR SILVA

ELEIÇÃO: 09 de abril de 2019 - 9h às 19h

Antessala da Diretoria - Prédio 1

Araxá, 30 de março de 2019.

JALMIRA REGINA FIUZA DE SOUSA

Presidente da Comissão Eleitoral Local